
          CONSILIUL LOCAL         
 AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                
 

H O T Ă R Â R E A NR.10 
DIN 31 01 2012 

privind acordarea avizului favorabil pentru schimbarea denumirii unităţii de 
învăţământ pentru învăţământul special  din „Centrul Şcolar Special” în 

 „Şcoala de Copii cu Deficienţe Asociate Sfântul Nicolae ” 
 

  Consiliul Local al municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară în data de 
31 01 2012 ; 

 Luând în discuţie raportul primarului înregistrat sub nr.2005/24 01 2012 prin care 
se propune spre aprobare acordarea avizului favorabil pentru schimbarea denumirii 
unităţii de învăţământ pentru învăţământul special  din „Centrul Şcolar Special” în 
„Şcoala de Copii cu Deficienţe Asociate Sfântul Nicolae” ;   

  În conformitate cu prevederile art. 5 lit.”c” din Ordinul nr. 6564/13 12 2011 
privind aprobarea procedurii de atribuire a denumirilor unităţilor de învăţământ din 
sistemul naţional de învăţământ preuniversitar , cu dispoziţiile art.2 lit.”c” din O.G.     nr. 
63/2002 privind atribuirea sau schimbarea de denumiri coroborate cu prevederile  art.36 
din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001 cu modificările şi completările 
ulterioare ; 
 Ţinând cont şi de avizul comisiei de specialitate nr.5 a consiliului local; 
  În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, cu 
modificările şi completările ulterioare; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

  ART.1. Se avizează favorabil schimbarea denumirii unităţii de învăţământ 
pentru învăţământul special  din „Centrul Şcolar Special” în „Şcoala de Copii cu 
Deficienţe Asociate Sfântul Nicolae ”, cu datele de identificare prevăzute în anexa care 
face parte integranta din prezenta hotărâre. 
  
           ART.2. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează directorul 
acestei unităţi de învăţământ. 
 
           ART.3.  Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la cunoştinţă 
publică şi va fi comunicată în termen legal Prefecturii Argeş şi Primarului Municipiului 
Câmpulung. 
 
 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                               CONTRASEMNEAZĂ 
                                                                    S E C R E T A R, 
        ION  DUMITRAŞCU                       NICOLAE GHINEA  
 
 
 
DN/NB/1EX. 



          CONSILIUL LOCAL          ANEXA  
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG            LA H.C.L. NR.10/31 01 2012  
   
 
 
 

 
Machetă cuprinzând datele de identificare ale  

 
Şcolii de Copii cu Deficienţe Asociate Sfântul Nicolae 

 
 
 
 
 
Unitatea de învăţământ pentru învăţământul 
special 

Şcoala de Copii cu Deficienţe Asociate 

Numele(nume de personalităţi ori 
evenimente istorice, politice, culturale sau 
de oricare altă natură)/nr. 

Sfântul Nicolae  

Localitatea Câmpulung 
Nivelul şcolarizat/învăţământ special PRI, GIM, PROF,  LIC TEH/SPE 
Adresa Negru Vodă, nr.87 
Tel/fax/e-mail 0248512636/0248512636/centrul_scolarspecial 

@yahoo.com 
 

 
 
 
 
 
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
 

        ION DUMITRAŞCU 


